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Sjelden mulighet : Lekker  
hjørneleilighet oppusset i  
2025 ‑ Solrik balkong - 2  
bad - 3 sov - Heis - Peis -  
Velkommen til Skovveien 3! Super beliggenhet på Frogner, med alt av  
servicetilbud, caféer og byliv rett utenfor døren. Her bor du  
supersentralt med umiddelbar nærhet til trikk og buss, samt kort vei  
til Nationaltheatret med tog og T‑bane.

Høydepunnkter:
Leiligheten er lekkert oppusset i 2025 og har en gjennomgående høy  
standard med 3 soverom, 2 bad og vaskerom.
‑ Nytt lekkert kjøkken fra HTH kjøkkeninnredning med keramisk  
bankeplate fra Nerostein
‑ 1-stavs norsk eikeparkett i hele leiligheten med gulvvarme
‑ Moderne smarthus.
‑ Peis 
‑ Heis
‑ Balkong på 5 kvm
‑ Garasjeanlegg i bygget - tidevis mulighet for kjøp og leie av  
garasjeplass.
‑ Veldrevet sameie
‑ Sjelden mulighet med attraktiv beliggenhet på Frogner.

Velkommen til visning

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 15 290 000,‑
Omkostn.:	 Kr 383 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 15 673 600,‑
Felleskostn.:	 Kr 3 569,‑
Selger:	 Anne Margrethe Lie
	
Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1982
BRA‑i/ BRA Total	  105/ 113 kvm
Tomtstr.:	 652.3 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./ bnr.	 Gnr. 211, bnr. 224
Oppdragsnr.:	 1007250010

Tommy Johansson
Eiendomsmegler/    Partner

Mobil	 979 82 936
E‑post	 tommy.johansson@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Frognerveien 
Frognerveien 22, 0263 OSLO
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 105 m²
BRA ‑ e: 8 m²
BRA totalt: 113 m²

Bruksareal fordelt på etasje

5. etasje
BRA‑i: 105 m² 
BRA‑e: 8 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
652.3 m²

Beliggenhet
Meget attraktiv beliggenhet i et av byens mest fasjonable nabolag. Leiligheten ligger i  
et veletablert område, bestående av pene og klassiske bygårder. En rekke  
turmuligheter ved Frognerparken, Frognerkilen, Bygdøy og Skarpsnoparken. 
Frogner Stadion (med blant annet skøytebane på vinterstid), deilige badeplasser på  
Bygdøy og flere andre rekreasjonsområder ligger få minutter fra leiligheten. Kort gange  
til Nasjonalteateret, Vika, Aker Brygge, Tjuvholmen, Bygdøy Allé og Majorstuen.

Flere populære matvareforretninger, spisesteder, hyggelige fortauskafeer og kaffebarer  
ligger rett rundt hjørnet. 
I nabolaget finner man Kaffebrenneriet, Samson, Kolonihagen, Eckers, restauranten  
Sawan og flere interiørbutikker. 
På restauranten Villa Paradiso kan man nyte god italiensk mat. Ellers bredt utvalg av  
matvareforretninger i nærområdet med blant annet Meny Frogner Atrium. Like ved  
finner man ærverdige Gimle kino, vinmonopol og postkontor, og det er kort vei til Solli  
Plass med en rekke fasiliteter. Handlegaten Karenslyst Allé på Skøyen er også et  
populært område hvor man finner populære forretninger, treningssentre og hyggelige  
kaféer og restauranter som Maschmanns Matmarked. 

4 Skovveien 3



Leiligheten ligger et steinkast fra Sommerokvartalet med flere restauranter. Sats Solli  
Plass ligger også i kort gangavstand fra boligen.
Det tar ca.15 minutter å gå til Hegdehaugsveien, Bislett, Slottet og Karl Johans gate.  
Av utdanningsmuligheter er det kort vei eller gode transportmuligheter til blant annet  
Bjørknes, Tannlegehøyskolen, Høgskolen i Oslo, Universitetet i Oslo, Handelshøyskolen  
BI samt Veterinærhøyskolen. God offentlig kommunikasjon i nærområdet med buss og  
trikk. Buss nummer 21 (Tjuvholmen ‑ Helsfyr), 20 (Skøyen ‑ Galgeberg), 31 (Snarøya ‑  
Tonsenhagen) og 30 (Bygdøy ‑ Nydalen), samt trikk nummer 19 (Majorstuen ‑ Ljabru)  
og 12 (Majorstuen ‑ 
Kjelsås) går rett i nærheten med blant annet stoppesteder som Skøyen, Solli Plass,  
Nationaltheatret, Aker Brygge, Tjuvholmen, Jernbanetorget, Grünerløkka, Storo m.flere.  
Enkel adkomst til Fornebu med buss.
Kort fortalt en sentrumsnær, attraktiv og rolig beliggenhet i et av byens absolutte  
flotteste strøk med umiddelbar nærhet til alt av fasiliteter

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.
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